

VÁŠ DOPIS Č. J.: bez č.j. cestou podatelny MMB
ZE DNE: 11. 12. 2024
NAŠE Č. J.: MMB/1081962/2024
SPIS. ZN.: OVV/MMB/1071317/2024/3

Vážený pan

VYŘIZUJE: Mgr. Lubomír Frolda
TELEFON: 542173301
FAX: 542173399
E-MAIL: frolda.lubomir@brno.cz

DATUM: 13. 12. 2024
POČET LISTŮ: 1

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informací

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informaci, podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v níž žádáte – formulačně shrnuto – počet provedených změn adres cizinců z moci úřední na adresu sídla pobočky Odboru azylové a migrační politiky MV ČR v Brně a podrobnosti ke způsobu takto provedených změn, která byla dne 11. 12. 2024 doručena na Podatelnu Magistrátu města Brna a je zde vedena pod čj. MMB/1071317/2024, Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) výše uvedeného zákona, sdělujeme následující informace:

Na shora nadepsaný správní orgán jste se obrátil s obsahově obdobnou žádostí o informace podle příslušného zákona dne 20. 11. 2024 pod č.j. MMB/1000753/2024, na který jsme Vám poskytli jednoznačnou odpověď dne 25. 11. 2024. Odpověď je tedy shodná s naší předchozí odpovědí.

k bodu 1. – Živnostenský úřad města Brna, jako obecní živnostenský úřad zřízený na základě zákona č. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, v platném znění, není ze zákona nadán, aby z moci úřední prováděl změny adres sídel cizinců na adresu pobočky Odboru azylové a migrační politiky Ministerstva vnitra ČR v Brně, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno. Proto takovou změnu v r. 2024, ani v jiných letech, neprovedl u žádného cizince.

k bodu 2. – S ohledem na odpověď pod bodem 1. nelze na tento bod odpovědět.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města Brna: <https://www.brno.cz/w/poskytnute-informace>.

S pozdravem

Mgr. Bc. Radan Mach
vedoucí Živnostenského úřadu města Brna